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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Tarragona Stad, Tarragona

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna exklusiva nybyggda bostadsutveckling
med omedelbar leverans, i ett bostadskomplex med en pool, unikt för sitt
privilegierade läge mot havet. Bebyggelsen ligger i Salou, i ett område vid havet, som
erbjuder alla typer av tjänster och en exklusiv livsstil.

Residencial Cap de Salou erbjuder lägenheter med tre sovrum och två badrum med
terrass och havsutsikt. Den har också en takvåning med två sovrum och två badrum
som har tillgång via en intern trappa till ett spektakulärt privat solarium med
oslagbar utsikt över havet och Salou kust. De tillgängliga bottenvåningarna har ett
inhägnat privat trädgårdsutrymme, med direkt tillgång till det gemensamma området.

Husen har en modern design, med öppna ytor, som dagdelen som inrymmer
vardagsrum-matsalen med köket i öppen planlösning. Likaså får de rikligt med
naturligt ljus tack vare sina stora fönster som gynnar ventilation och ger tillgång till
terrasserna.

Golven har goda kvaliteter och moderna ytskikt, såsom parkettgolv i huvudrummen
och porslinsstengods i våtutrymmen, pansardörr, värmepump,
kanalluftkonditionering och aluminiumsnickeri med termisk brytning och Climalit-
fönster.med luftkammare. Likaså är köken och badrummen fullt utrustade:
badrummen med kranar och toaletter av märket Roca; och köket, med elektriska
apparater (fläkt, ugn och keramikhäll), Roca-blandare och köksmöbler.

Kampanjen erbjuder exklusiva gemenskapsytor med enkel tillgång för boende, med
ett stort grönområde med en central pool och lekplats. På nedre våningen i
byggnaden finns ett garage och en förrådsyta, lättillgänglig och utan stora backar.
Valfria parkeringsplatser och förråd erbjuds dess boende.

Begär ett besök och bli överraskad av denna kampanj, med dess utsikt och dess
omgivningar.

Höjdpunkter:

Våningar, vindar och bottenvåningar
2-3 sovrum och 2 badrum
terrasser

lucasfox.se/go/tar41685
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havsutsikt
Tillval garage och förråd
samhällsområden

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 71m², Terrass 30m²

Lägenhet Såld Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 68m², Terrass 21m²

Lägenhet Såld Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 70m², Terrass 20m²

Lägenhet Såld Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 70m², Terrass 45m²

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 80m², Terrass 20m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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